[ ANCENIS
== —SAINT-

=J GEREON

Type de

Numéro
demande

DPMI DP04400324W2137

DPLOT DP04400324W2138

PC PC04400324W1020

PC PC04400324W1021

Demande

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

Type de permis

Dépot

10/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

Déclaration préalable Maison Individuelle (DPMI)

Déclaration préalable Lotissement (DPLOT)

Permis de construire (PC)

Nombre total de dossier(s)

18/06/2024 11:36:43

Date limite

Complst d'instruction

10/07/2024

13/07/2024

13/09/2024

13/09/2024

Nbre. déposé
1
1
2

Dénomination
du
demandeur

SALLIOT
Joseph

CHAUVIGNE
Robert et
Chantal

MANITOU SA

LVMF LES
ASSOCIES

Nbre. Favorable

0

0
0
0

Adresse
terrain

Boulevard
Ronsard
ANCENIS
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

rue de
I'hnermitage
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

Nbre. Défavorable

Propriétaire

CHAUVIGNE
ROBERT

o O o

Sf.
terr. c:’efée
(m?)
0 0
840 0
14834 274
0 0

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Déposés entre le 10/06/2024 et le 16/06/2024

Liste des
parcelles

003000A00175

Nature des
travaux

Création
d'une
ouverture

Division en
vue de
construire

0030000M0347,
0030000M0351,
0030000M0354, Fermeture
0030000M0356, d'un auvent
0030000M0358,

0030000M0359

Annulé Sans suite

o O o

Rénovation
d'une
boulangerie

Nombre tacite

0

0
0
0

Décision DOC DAACT

Autre décisions

1/1



